[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КИЛЬМЕЗСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.03.2021                                                                                                               № 128
пгт  Кильмезь

О внесении изменений в постановление администрации Кильмезского района от 21.10.2019 № 420
В соответствии с  Федеральным законом от 06.10.2003  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  статьями 447 - 449  Гражданского кодекса РФ, статьями 39.11, 39.12 Земельного кодекса РФ,  в  связи с изменениями в кадровом составе, администрация Кильмезского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в постановление администрации Кильмезского района от 21.10.2019 № 420 «Об утверждении Положения и состава комиссии по организации и проведению торгов (аукционов)»:

1.1. пункт 2 изменить, утвердив Комиссию по организации и проведению торгов (аукционов) по продаже находящихся в муниципальной собственности земельных участков или права на заключение договоров аренды земельных участков,    в новом  составе согласно приложению.
1.2. пункт  3.7  Положения  о комиссии   по организации и проведению торгов (аукционов) по продаже находящихся в муниципальной собственности земельных участков или права на заключение договоров аренды земельных участков, утвержденного постановлением администрации Кильмезского района от 21.10.2019 № 420 (далее – Положение), признать утратившим силу;

1.3.  пункт 3.10  Положения изложить в следующей редакции:

«3.10. Заседания Комиссии являются правомочными при наличии не менее 4 человек от общего числа членов Комиссии. Решения Комиссии принимаются простым большинством голосов от числа присутствующих членов Комиссии. При равенстве голосов -  голос председателя комиссии является решающим».
2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации Кильмезского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава Кильмезского района                                                                    А.В. Стяжкин

______________________________________________________________________

ПОДГОТОВЛЕНО:
Главный специалист по землеустройству                                   Л.М. Фахрутдинова

23.03.2021

СОГЛАСОВАНО:

Начальник управления планирования

и экономического развития

администрации района                                                                       Г.П. Четверикова

                                                                              23.03.2021

Заместитель начальника управления

планирования и экономического развития

администрации района                                                                            И.А. Борисова

                                                                              23.03.2021

ПРАВОВАЯ ЭКСПЕРТИЗА ПРОВЕДЕНА:

Главный специалист, юрисконсульт                                                    А.Н. Мингасов

                                                                              23.03.2021

ЛИНГВИСТИЧЕСКАЯ ЭКСПЕРТИЗА ПРОВЕДЕНА:
Управляющий делами

администрации района,

заведующий организационной

и кадровой работы

                                   М.Н. Дрягина

23.03.2021

РАЗОСЛАТЬ:   администрация района-2,   УПЭР -1